
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 
 

Výlukový jízdní řád  
  

platný 22. května 2020, od 07:00 hod. do 13:45 hod.   

 081, 086  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa – Liberec 

. 

Správa železnic / ČD  Vlak  R 1383 

      
   R 1385 

      
   R 1387 

      
   

 

Ze stanice  Ústí n.L. hl.n.      Ústí n.L. hl.n.    Ústí n.L. hl.n.     
. 

Ústí n.L. hl.n.  090 101        7:27           9:27           11:27          
 

Děčín hl.n. 301          7:45           9:45          11:45          
. 

ČD, a.s.  Vlak R 401383 

 

R 1383 

 
 6652 
  

 6607 
 

R 401385 

 

R 1385 

 
 6654 
 

 6609 
 

R 401387 

 

R 1387 

 
 6656 
 

 6611 
 

 
. 

Děčín hl.n. 301    7:35   7:47    8:35    8:37  9:35    9:47   10:35    10:37  11:35    11:47   12:35    12:37    
 

Děčín východ 301                            8:38    8:40                       10:38    10:40                       12:38    12:40    
. 

Děčín východ 301                            8:39    8:41                      10:39   10:41                      12:39   12:41    
. 

Děčín, zámecký rybník                 7:40                              9:40                             11:40                   
 

Březiny u Děčína 301                            8:41                           10:41                           12:41         
. 

Malá Veleň 339                            8:45                           10:45                           12:45         
. 

Benešov n.Pl. 331      7:55    7:57    8:48    8:56  9:55    9:57   10:48   10:56  11:55   11:57   12:48   12:56    
. 

Správa železnic / ČD.  Vlak  R 1383 

      
 6652 

    
 

 6607 
 

 R 1385 

      
 6654 

    
 

 6609 
    

 

 R 1387 

      
 6656 

    
 

 6611 
    

 

 
. 

Benešov n.Pl. 331          7:58    8:50    8:58     9:58    10:50   10:58    11:58    12:50   12:58    
. 

Františkov nad Ploučnicí 332                  9:03            11:03            13:03    
. 

Starý Šachov 333                  9:07            11:07            13:07    
. 

Žandov 2012                  9:09            11:09            13:09    
. 

Horní Police 2030                  9:12            11:12            13:12    
. 

Stružnice 2020                  9:16            11:16            13:16    
. 

Česká Lípa-Holý vrch 2001                  9:21            11:21            13:21    
. 

Česká Lípa hl.n. 2001         8:18       9:25    10:18      11:25    12:18      13:25    
. 

Do stanice  Liberec Rumburk Liberec  Liberec Rumburk Liberec  Liberec Rumburk Liberec  
. 

 

 

 086, 081  Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí - Děčín 

. 

Správa železnic / ČD  Vlak  6600 
 

 6653 
    

 

 R 1394 

      
 6671 
  

 6602 
    

 

 6655 
    

 

 R 1392 

      
 6604 

    
 

 6657 
    

 

 R 1390 

      
 6606 

 

 

Ze stanice Liberec Dolní 
Poustevna 

 Liberec Česká 
Kamenice 

Liberec Rumburk  Liberec Liberec Rumburk  Liberec Liberec 
. 

Česká Lípa hl.n. 2001         6:32        7:38       8:32        9:38   10:32       11:38   12:32 
. 

Česká Lípa-Holý vrch 2001         6:34                8:34            10:34            12:34 
. 

Stružnice 2020         6:39                8:39            10:39            12:39 
. 

Horní Police 2030         6:44                8:44            10:44            12:44 
. 

Žandov 2012         6:45                8:45            10:45            12:45 
. 

Starý Šachov 333         6:48                8:48            10:48            12:48 
. 

Františkov nad Ploučnicí 332         6:53                8:53            10:53            12:53 
. 

Benešov n.Pl. 331        6:57    7:03     7:57    8:03    8:57    9:03     9:57   10:57    11:03    11:57   12:57 
. 

Správa železnic / ČD  Vlak 6600 
 

6653 
 

R 401394 

 

R 1394 

 
6671 
 

6602 
 

6655 
 

R 401392 

 

R 1392 

 
6604 
 

6657 
 

R 401390 

 

R 1390 

 
6606 
 

. 

Benešov n.Pl. 331         6:59    7:05  7:46    7:58    8:05    8:59    9:05  9:46    9:58   10:59   11:05  11:46   11:58   12:59 
. 

Malá Veleň 339         7:01    7:08                      8:08         9:08                          11:08                        
. 

Březiny u Děčína 301         7:04    7:11            8:11         9:11                11:11              
. 

Děčín, zámecký rybník                       8 01                                 10 01                           12 01           
 

Děčín východ 301        7:08    7:14                     8:14    9:08    9:14                    11:08   11:14                    13:08 
. 

Děčín východ 301         7:09    7:15                        8:15    9:09    9:15                        11:09   11:15                       13:09 
. 

Děčín hl.n. 301        7:14    7:18             8 06    8:08    8:18    9:14    9:18             10 06   10:08    11:14   11:18             12 06   12:08   13:14 
. 

ČD, a.s.  Vlak    R 1394 

      
    R 1392 

      
   R 1390 

      
 

. 

Děčín hl.n. 301       8:14     10:14    12:14  
 

Ústí n.L. hl.n.  090 101       8:33     10:33    12:33  
 

. 

 

ČD, a.s.  Vlak 6659 
    

 

            

Ze stanice Rumburk             

Česká Lípa hl.n. 2001                                             

Česká Lípa-Holý vrch 2001                                             

Stružnice 2020                                             

Horní Police 2030                                             

Žandov 2012                                             

Starý Šachov 333                                             

Františkov nad Ploučnicí 332                                             

Benešov n.Pl. 331        13:03                                     

ČD, a.s.  Vlak 6659 
 

            

Benešov n.Pl. 331        13:05                                     
Malá Veleň 339        13:08                                     

Březiny u Děčína 301        13:11                                     
Děčín, zámecký rybník                                           

Děčín východ 301       13:14                                     

Děčín východ 301        13:15                                     
Děčín hl.n. 301       13:18                                     

       náhradní autobusová doprava (NAD) 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že dne 22. května 2020, od 07:00 hodin do 13:45 hodin, proběhne výluka na trati 081 v úseku  

Děčín hl.n. - Děčín východ.  

 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 Vlaky Os 6600, 6653, 6671, 6652, 6607, 6602, 6655, 6654, 6609, 6604, 6657, 6656, 6611, 6606, 6659 budou nahrazeny náhradní autobusovou  
dopravou (NAD) podle výše uvedeného výlukového jízdního řádu v úseku Děčín hl.n. – Benešov nad Ploučnicí a zpět.  

 Vlaky R 1383, 1394, 1385, 1392, 1387, 1390 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) podle výše uvedeného výlukového jízdního řádu  
v úseku Děčín hl.n. – Benešov nad Ploučnicí a zpět. 

 
Omezení služeb ve vlacích: 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena.  

  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována.  

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD).  

Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Děčín hl.n. před staniční budovou 

Děčín východ 
před staniční budovou (spoje za Os vlaky) 

na autobusové zastávce Děčín, zámecký rybník (spoje za R vlaky) 

Březiny u Děčína na autobusové zastávce Děčín, Březiny,škola 

Malá Veleň na autobusové zastávce Malá Veleň, Jedlka,rozc. 

Benešov nad Ploučnicí 
na autobusové zastávce Benešov n.Pl.,záv  (pouze pro výstup směr Děčín - Česká Lípa) 

před staniční budovou 
 


